
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Β’ 3805/2021) του Περιφερειακού Συνδέσμου Φο-
ρέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Φο.Δ.Σ.Α. 
Κεντρικής Μακεδονίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόληση, 
με αμοιβή, για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, 
καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, για τις νυ-
χτερινές ώρες, για τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 
ημέρες, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 8967 (1)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Β’ 3805/2021) του Περιφερειακού Συνδέσμου Φο-
ρέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Φο.Δ.Σ.Α. 
Κεντρικής Μακεδονίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Την υπ’ αρ. 70259/23.12.2013 απόφαση «Συγχώ-

νευση φορέων διαχείρισης στερεών αποβλήτων στον 

ενιαίο Περιφερειακό Σύνδεσμο φορέων Διαχείρισης 

Στερεών Αποβλήτων (ΦΟΔΣΑ) Κεντρικής Μακεδονίας» 

(Β’ 3426).

δ) Τον ΟΕΥ του Περιφερειακού Συνδέσμου (Β’ 707/

2014), διόρθωση (Β’ 1786/2014), τροποποίηση (Β’ 3805/

2021).

2. Την υπ’ αρ. 1068/26-01-2023 βεβαίωση της Δ.Ο.Υ. 

περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30-12-2022 εγκύκλιο.

4. Την πράξη αντιστοίχισης του Περιφερειακού Συν-

δέσμου Φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 

Φο.Δ.Σ.Α. Κεντρικής Μακεδονίας η οποία δημοσιεύ-

θηκε στο (Β’ 1436/2023).

5. Οι υπ’  αρ. 36/3334/17-02-2023 και 37/3337/ 

17-02-2023 αποφάσεις οι οποίες δημοσιεύθηκαν στο 

(Γ’ 635).

6. Τα υπ’ αρ. 5993/03-04-2023 και 6003/03-04/

2023 πρωτόκολλα ανάληψής υπηρεσίας, αποφα-

σίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-

των του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στον ΟΕΥ (Β’ 3805) του Περιφερειακού Συνδέσμου 

Φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Φο.Δ.Σ.Α. 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τους οριζόμενους στο Πα-

ράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-

κότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4361

48245

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.07 21:08:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48246 Τεύχος B’ 4361/07.07.2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  1

ΣΥΝΟΛΟ 1 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ- 

ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
1

ΣΥΝΟΛΟ 1 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 24 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 267284 (2)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-
ση, με αμοιβή, για τους υπαλλήλους της Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικά-
λων, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, για 
τις νυχτερινές ώρες, για τις Κυριακές και τις εξαι-
ρέσιμες ημέρες, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 282 και 283 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) 
σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου  25 
του ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δη-
μόσια Διοίκηση, μονιμοποίηση συμβασιούχων ορισμέ-
νου χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «’Εγκριση της 146/2018 (ορθή επα-
νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Α’ 222), όπως ισχύει» (Β’ 4788).

3. Την υπ’  αρ. 26/2019 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Λάρισας, με την οποία ανακηρύχθηκαν 
ο Περιφερειάρχης, και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας για την περίοδο από 01-09-2019 
έως 31-12-2023.

4. Τις διατάξεις του ν. 4177/2013 «Κανόνες ρύθμισης 
της αγοράς προϊόντων και παροχής υπηρεσιών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 173).

5. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης [Πρό-
γραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ] κ.λπ.» (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις του ν. 4625/2019 «Ρύθμιση Οικονομι-
κών Θεμάτων ΟΤΑ» (Α’ 139).

7. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Α2-718/28-7-2014 
(Β’ 2090) απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνη-
σης και Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών 
(Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.).».

8. Τις διατάξεις του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και Αντι-
κειμένων Κοινής Χρήσης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων - Γενικό Χημείο του Κράτους (αναφέρονται στους 
όρους που πρέπει να πληρούν τα τρόφιμα, τα ποτά καθώς 
και στα λοιπά είδη που διατίθενται στην κατανάλωση).

9. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου», 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176), «Διαχείριση των μη εξυπηρε-
τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-
ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

10. Το υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών - 
Γενικό Λογιστήριο του Κράτους «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

11. Το άρθρο 91 «Έλεγχος και εκκαθάριση των δαπα-
νών του Δημοσίου», του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) στο δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 143).

12. Την υπ’  αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: 
ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών - 
Γενικό Λογιστήριο του Κράτους «Κοινοποίηση διατάξεων 
σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατά-
κτες και παροχή οδηγιών».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48247Τεύχος B’ 4361/07.07.2023

13. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

14. Την υπ’ αρ. 2042/18063 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελ-
λάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Β’ 694) για το 
έτος 2019 καθώς και για τα επόμενα έτη.

15. Την αναγκαιότητα για εργασία υπερωριακής απα-
σχόλησης με αμοιβή για δεκατρείς (13) υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρι-
κάλων, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, πέραν του κανο-
νικού ωραρίου εργασίας, κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
απογευματινές ώρες, και για τέσσερις (4) υπαλλήλους που 
θα εργάζονται κατά τις νυχτερινές ώρες (από 22:00 έως 
02:00), τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ όλο 
το 24ωρο, για την διενέργεια επιτόπιων ελέγχων σε εργα-
στήρια, βιοτεχνίες, βιομηχανίες, λατομεία, Αγορανομικών 
και Ποιοτικών ελέγχων, σε καταστήματα - επιχειρήσεις και 
στους υπαίθριους πλανοδίους και στάσιμους εμπόρους 
για την προστασία των καταναλωτών, καθώς και στην 
λήψη δειγμάτων (ποτών, τροφίμων και υγρών καυσίμων).

16. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή, απογευματι-
νή εργάσιμων ημερών πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας καθώς και κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ όλο το 24ωρο, 
προβλέπονται σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Θεσσαλίας - 
Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων.

17. Το γεγονός ότι κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 
από το προσωπικό που υπηρετεί, δεκατρείς (13) υπάλ-
ληλοι, απαιτείται να εργάζεται υπερωριακά για κάλυψη 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών από ώρες 17:00 
έως 22:00, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ο καθένας το 
εξάμηνο, κατά τις νυχτερινές ώρες από 22:00 έως 02:00, 
μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες και Κυριακών και εξαιρέσι-
μων ημερών μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες ο καθένας το 
εξάμηνο, κατά περίπτωση.

18. Το γεγονός ότι από την Απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 13.000,00 € και θα καλυφθεί από τους 
Κ.Α.Ε. 0511 και 0512 του προϋπολογισμού εξόδων έτους 
2023 της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

19. Την υπ’ αρ. 253485/20-06-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΗΑ7ΛΡ-
ΞΔΖ) απόφαση (α/α 1687) της Διεύθυνσης Διοικητικού - 
Οικονομικού - Τμήμα Λογιστικής και Οικονομικής Δια-
χείρισης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, σχετικά 
με έγκριση δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης δεκα-
τριών (13) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της 
Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, συνολικού ποσού 
10.000,00 €.

20. Την υπ’ αρ. 253492/20-06-2023 (ΑΔΑ: 6ΟΡ37ΛΡ-
ΚΕΓ) απόφαση (α/α 1689) της Διεύθυνσης Διοικητικού - 
Οικονομικού - Τμήμα Λογιστικής και Οικονομικής Δια-
χείρισης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, σχετικά 
με έγκριση δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης τις Κυ-
ριακές και τις νυχτερινές ώρες τεσσάρων (4) υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας 
Τρικάλων, συνολικού ποσού 3000,00 €, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας κατά 
τις εργάσιμες ημέρες και απογευματινές ώρες, για δε-
κατρείς (13) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της 
Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2023, καθώς και την καθιέρωση υπερωριακής 
απασχόλησης με αμοιβή, κατά τις νυχτερινές ώρες (από 
22:00 έως 02:00), τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, καθ’ όλο το 24ωρο, λόγω κάλυψης των αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών και υποχρεώσεών μας καθ’ όλη 
τη διάρκεια του 24ώρου, για τέσσερις (4) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας 
Τρικάλων, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

2. Ορίζουμε τον αριθμό των υπαλλήλων της Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων 
που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά για απογευμα-
τινή εργασία είναι δεκατρείς (13) υπάλληλοι, με ανώτατο 
όριο ανά υπάλληλο για το Β’ εξάμηνο τις εκατόν είκοσι 
ώρες (120) (13 x120=1560 ώρες), και συνολικά χίλιες πε-
ντακόσια εξήντα ώρες (1560).

3. Ορίζουμε τον αριθμό των υπαλλήλων της Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, 
που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά για νυχτερινή 
εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημε-
ρών καθώς και κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, είναι τέσσερις (04) υπάλληλοι, με ανώτατο όριο ανά 
υπάλληλο για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, τις ενενήντα 
έξι ώρες (96), (4 x 96= 384 ώρες), και συνολικά τριακόσιες 
ογδόντα τέσσερις (384) ώρες.

4. Έργο των υπαλλήλων είναι, ο ποιοτικός και αγορα-
νομικός έλεγχος σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, των 
κανόνων Δ.Ι.Ε.Π.Π.Υ., του ν. 4177/2013 κ.λπ., των αρτο-
ποιείων, ζαχαροπλαστείων, εργαστηρίων παραγωγής 
τροφίμων, εμπορικών καταστημάτων λιανικής πώλησης, 
εστιατορίων, ταβερνών, ουζερί, οβελιστηρίων, μπαρ, κα-
φετεριών, κέντρων νυχτερινής διασκέδασης και λοιπών 
καταστημάτων πώλησης καταναλωτικών αγαθών καθώς 
και Λαϊκών Αγορών - πλανοδίων εμπόρων, η λήψη δειγ-
μάτων (αλκοολούχων ποτών - από κέντρα διασκέδασης 
και υγρών καυσίμων από οχήματα για παράνομη χρήση 
πετρελαίου θέρμανσης, κ.λ.π.), με στόχο την προστασία 
του καταναλωτικού κοινού, η διενέργεια ελέγχων με-
ταποιητικών επιχειρήσεων και λατομείων, η διενέργεια 
ελέγχων ποιότητας παρεχομένων υπηρεσιών τεχνικών 
επαγγελμάτων, η διενέργεια ελέγχων συνεργείων συ-
ντήρησης ανελκυστήρων, η διενέργεια αυτοψιών για 
ανεξέλεγκτή καύση πλαστικών ή ελαστικών υλικών, και 
η συμμετοχή σε συνεδριάσεις επιτροπών εξέτασης τε-
χνικών επαγγελμάτων.

5. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής υπερωριακής εν γένει απασχόλη-
σης των ανωτέρω ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, ο 
οποίος θα βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχεθέν έργο. Για 
την ανωτέρω υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωρι-
στό δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48248 Τεύχος B’ 4361/07.07.2023

6. Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο 
ποσό των: α) 10.000,00 Ευρώ συνολικά για αποζημίωση 
υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης, θα βαρύνει 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού για το οι-
κονομικό έτος 2023 της Περιφέρειας Θεσσαλίας - Περιφε-
ρειακή Ενότητα Τρικάλων, Ειδικό Φορέα 073 και ΚΑΕ 0511 
(03.073.0511.01) (με εγγεγραμμένη πίστωση 237000,00 
ευρώ) και β) 3000,00 ευρώ συνολικά για αποζημίωση 
υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές, αργίες και 
εξαιρέσιμες ημέρες, θα βαρύνει εγγεγραμμένες πιστώ-
σεις του προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2023 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας - Περιφερειακή Ενότητα Τρι-

κάλων, Ειδικό Φορέα 073 και ΚΑΕ 0512 (03.073.0512.01) 

(με εγγεγραμμένη πίστωση 67000,00 ευρώ).

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 28 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043610707230004*


